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A.S.D. Atletica Banca di Pesaro Centro Storico - PESARO

COGNOME

PAOLINI
SPERINDEI
GIOMMI
SCOLA
GAMBINI
PANICALI
ANGELINI
CAMPANARI
MARCHESI
BALDASSARRI
GIANNETTI
MANCINI
PRATELLI
AMAGLIANI
MANCINI
STRAMIGIOLI
SANTINI
BELPASSI
MASETTI
BARTOLOMEOLI

Classifica "HALF MARATHON TOP 20" - 2017

NOME

MIRKO
DANIELE
CHRISTIAN
DANIELE
EMANUELE
MICHELE
GIANCARLO
MASSIMO
GIANBATTISTA
VALERIA
GABRIELE
ROSSANO
ALBERTO
MARCO
ROSSANO
STEFANO
CLAUDIA
MORENO
ANNA MARIA
CRISTINA

TEMPO

ore min. sec.
1 16 48
1 19 28
1 22 22
1 22 28
1 22 39
1 24 3
1 24 56
1 25 56
1 26 1
1 26 45
1 29 6
1 29 19
1 31 33
1 33 21
1 36 27
1 37 3
1 37 29
1 38 12
1 38 12
1 40 22

(c7.\ V.Y

San Benedetto del Tronto
Cotignola
Fano
Barchi
Roma - Ostia
Ferrara
Fusignano
San Benedetto del Tronto
San Benedetto del Tronto
Ravenna
Roma - Ostia
Rimini
Firenze
San Benedetto del Tronto
Mondolfo
Trevi
Mondolfo
Firenze
Civitanova Marche
Trevi

DATA

26-mar
22-oft
5-feb
7-mag
12-mar
19-mar
12-feb
26-mar
26-mar
12-nov
12-mar
21-mag
09-apr
26-mar
02-apr
07-mag
02-apr
09-apr
12-mar
07-mag

IGLIO

SERRAMENTI in ALLUMINIO E PVC




